UNIVERSIDADE DE BRASILIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 1 o /97

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias, ad
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do Memo/LET! 104/97,

RESOLVE:

Retificar o número de vagas do Concurso público para Professor Adjunto/DE,
referente ao Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução, na área de LÍNGUA
INGLESA, para duas vagas, objeto da Resolução CEPE n.° 94/97.

Brasília, o8 de julho de 1997.

JOÃOCLAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VRT/ILD/LET/SOC/ACS/SCAIDRH.